

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek vzduchotechnických zařízení
Akce	klimatizace vybraných pokojů 3NP Domov Božice
Projekt	Klimatizace FUJITSU
Investor	Domov Božice
Z. č.	TN.22.22069
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Ing. Kristýna Lokajová
Kontroloval	
Datum	25.11.2022
Zpracovatel	Air Technology s.r.o., Čajkovského 4235/47, 695 01 Hodonín
Platnost cenové nabídky	4 týdny od data vystavení
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Klimatizace pokoje č. 7	27 840,00 Kč
Klimatizace pokoje č. 11	32 320,00 Kč
Klimatizace pokoje č. 10	38 770,00 Kč
Klimatizace pokoje č. 2	38 770,00 Kč
Klimatizace pokoje č. 3	35 970,00 Kč
Náklady celkem bez DPH	173 670,00 Kč
DPH 15%	26 050,50 Kč
Náklady celkem vč. DPH	199 720,50 Kč

Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem	Poznámka
Klimatizace pokoje č. 7					
<i>SPLIT</i>					
Venkovní kondenzační jednotka Qchl/Qt=2,5/2,8 kW; R32, 230 V	ks	1,00	11 440,00	11 440,00	
typ: FUJITSU AOYG-09KMCC					
Konzole, podstavec pod venkovní jednotku	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	
vč. silentbloků					
Nástěnná jednotka vč. IR ovladače, bez čerpadla kondenzátu	ks	1,00	7 210,00	7 210,00	
typ: FUJITSU ASYG-09KMCE					
<i>PROPOJENÍ CU POTRUBÍM, LIŠTY, KABELÁŽE</i>					
CU propojení 6,35/9,52 mm vč. izolace, lišty	bm	7,00	450,00	3 150,00	
Komunikační kabel CYKY-J 5x1,5	bm	7,00	50,00	350,00	
<i>ODVOD KONDENZÁTU</i>					
Čerpadlo pro odvod kondenzátu	ks	1,00	3 050,00	3 050,00	
Odvod kondenzátu	bm	7,00	60,00	420,00	
<i>MONTÁŽNÍ MATERIÁL</i>					
Montážní, spojovací a kotvicí materiál	kg	4,00	180,00	720,00	
Klimatizace pokoje č. 7 - celkem				27 840,00	
Klimatizace pokoje č. 11					
<i>SPLIT</i>					
Venkovní kondenzační jednotka Qchl/Qt=2,5/2,8 kW; R32, 230 V	ks	1,00	11 440,00	11 440,00	
typ: FUJITSU AOYG-09KMCC					
Konzole, podstavec pod venkovní jednotku	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	
vč. silentbloků					
Nástěnná jednotka vč. IR ovladače, bez čerpadla kondenzátu	ks	1,00	7 210,00	7 210,00	
typ: FUJITSU ASYG-09KMCE					
<i>PROPOJENÍ CU POTRUBÍM, LIŠTY, KABELÁŽE</i>					
CU propojení 6,35/9,52 mm vč. izolace, lišty	bm	15,00	450,00	6 750,00	
Komunikační kabel CYKY-J 5x1,5	bm	15,00	50,00	750,00	
<i>ODVOD KONDENZÁTU</i>					
Čerpadlo pro odvod kondenzátu	ks	1,00	3 050,00	3 050,00	
Odvod kondenzátu	bm	15,00	60,00	900,00	
<i>MONTÁŽNÍ MATERIÁL</i>					
Montážní, spojovací a kotvicí materiál	kg	4,00	180,00	720,00	
Klimatizace pokoje č. 11 - celkem				32 320,00	
Klimatizace pokoje č. 10					
<i>SPLIT</i>					
Venkovní kondenzační jednotka Qchl/Qt=3,4/4,0 kW; R32, 230 V	ks	1,00	13 590,00	13 590,00	
typ: FUJITSU AOYG-12KMCC					
Konzole, podstavec pod venkovní jednotku	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	
vč. silentbloků					
Nástěnná jednotka vč. IR ovladače, bez čerpadla kondenzátu	ks	1,00	8 710,00	8 710,00	

typ: FUJITSU ASYG-12KMCE					
PROPOJENÍ CU POTRUBÍM, LIŠTY, KABELÁŽE					
CU propojení 6,35/9,52 mm vč. izolace, lišty	bm	20,00	450,00	9 000,00	
Komunikační kabel CYKY-J 5x1,5	bm	20,00	50,00	1 000,00	
ODVOD KONDENZÁTU					
Čerpadlo pro odvod kondenzátu	ks	1,00	3 050,00	3 050,00	
Odvod kondenzátu	bm	20,00	60,00	1 200,00	
MONTÁŽNÍ MATERIÁL					
Montážní, spojovací a kotvicí materiál	kg	4,00	180,00	720,00	
Klimatizace pokoje č. 10 - celkem				38 770,00	
Klimatizace pokoje č. 2					
SPLIT					
Venkovní kondenzační jednotka Qchl/Qt=3,4/4,0 kW; R32, 230 V	ks	1,00	13 590,00	13 590,00	
typ: FUJITSU AOYG-12KMCC					
Konzole, podstavec pod venkovní jednotku	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	
vč. silentbloků					
Nástěnná jednotka vč. IR ovladače, bez čerpadla kondenzátu	ks	1,00	8 710,00	8 710,00	
typ: FUJITSU ASYG-12KMCE					
PROPOJENÍ CU POTRUBÍM, LIŠTY, KABELÁŽE					
CU propojení 6,35/9,52 mm vč. izolace, lišty	bm	20,00	450,00	9 000,00	
Komunikační kabel CYKY-J 5x1,5	bm	20,00	50,00	1 000,00	
ODVOD KONDENZÁTU					
Čerpadlo pro odvod kondenzátu	ks	1,00	3 050,00	3 050,00	
Odvod kondenzátu	bm	20,00	60,00	1 200,00	
MONTÁŽNÍ MATERIÁL					
Montážní, spojovací a kotvicí materiál	kg	4,00	180,00	720,00	
Klimatizace pokoje č. 2 - celkem				38 770,00	
Klimatizace pokoje č. 3					
SPLIT					
Venkovní kondenzační jednotka Qchl/Qt=3,4/4,0 kW; R32, 230 V	ks	1,00	13 590,00	13 590,00	
typ: FUJITSU AOYG-12KMCC					
Konzole, podstavec pod venkovní jednotku	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	
vč. silentbloků					
Nástěnná jednotka vč. IR ovladače, bez čerpadla kondenzátu	ks	1,00	8 710,00	8 710,00	
typ: FUJITSU ASYG-12KMCE					
PROPOJENÍ CU POTRUBÍM, LIŠTY, KABELÁŽE					
CU propojení 6,35/9,52 mm vč. izolace, lišty	bm	15,00	450,00	6 750,00	
Komunikační kabel CYKY-J 5x1,5	bm	15,00	50,00	750,00	
ODVOD KONDENZÁTU					
Čerpadlo pro odvod kondenzátu	ks	1,00	3 050,00	3 050,00	
Odvod kondenzátu	bm	15,00	60,00	900,00	

MONTÁŽNÍ MATERIÁL					
Montážní, spojovací a kotvicí materiál	kg	4,00	180,00	720,00	
Klimatizace pokoje č. 3 - celkem				35 970,00	
<i>Cenová nabídka zahrnuje</i>					
Doprava					
Oživení zařízení					
Připojení zařízení na připravené napájení					
<i>Cenová nabídka nezahrnuje</i>					
Jištění elektrické napájení (230V) venkovních jednotek - zajistí investor					
Hromosvod, pospojování, uzemnění instalovaných zařízení					
Zapravení prostupů po instalaci chladivového potrubí na fajnovo					
Ostatní neuvedené v nabídkovém rozpočtu					